MOÇÃO Nº 010/2016
MESA DIRETORA
APLAUSOS À APEMT
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos à APEMT - Associação de Poetas e Escritores do Município de Timóteo na pessoa de sua fundadora Zaira de Carvalho pelos 30 anos de existência da entidade com relevantes serviços prestados a cidade e pelo lançamento do livro "Histórias de Timóteo".
Sala das Sessões, 16 de maio de 2016

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 16/05/2016
DESPACHO: ENCAMINHE-SE